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Zapraszamy do udziału w konkursie „Eureka!
DGP – Odkrywamy polskie wynalazki”

"Dziennik Gazeta Prawna” w styczniu 2014 roku rozpocznie na swoich łamach piątkowy
cykl redakcyjny „Eureka! DGP – Odkrywamy polskie wynalazki”. Cyklowi redakcyjnemu
towarzyszyć będzie konkurs do którego zaprosiliśmy polskie uczelnie, które w latach
2011-2012 zgłosiły do Urzędu Patentowego Rzeczpospolitej Polskiej swoje wynalazki.

Organizatorem przedsięwzięcia jest „Dziennik Gazeta Prawna”. Zaproszenie do współpracy z nami
przyjęli: Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego, Urząd Patentowy Rzeczpospolitej Polskiej,
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju, Polska Akademia Nauk, Centrum Nauki Kopernik. Patronami
medialnymi zostali: Program 1 Telewizji Polskiej oraz Czwórka Polskiego Radia. Sponsorem nagrody
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w konkursie jest Mecenas Polskiej Nauki – firma Polpharma.

Celem akcji jest promocja polskiej nauki oraz potencjału twórczego młodych wynalazców, poprzez
przedstawienie szerokiej publiczności ich imponujących osiągnięć. Jesteśmy przekonani, że staną się
oni inspiracją dla młodych zdolnych osób, które marzą o karierze naukowej.

Zgłoszenia wynalazków do konkursu, w którym nagrodą jest 30 tysięcy złotych dla zespołu
wynalazczego oraz kampania reklamowa dla uczelni o wartości 50 tysięcy złotych w mediach INFOR
Biznes („Dziennik Gazeta Prawna”, gazetaprawna.pl, forsal.pl, dziennik.pl) należy kierować
w terminie od 21 października do 22 listopada 2013 r. na adres: eureka@dziennik.gazetaprawna.pl

Wybrane wynalazki będą prezentowane na łamach „Dziennika Gazety Prawnej” od stycznia 2014 r.
w cyklu redakcyjnym „Eureka! DGP – Odkrywamy polskie wynalazki”, natomiast wszystkie zgłoszone
przez  ucze ln ie  pro jek ty  zna jdą  s ię  na  uruchomione j  już  s t ron ie  konkursu
http://edukacja.dziennik.pl/eureka-dgp.
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Informacje dnia:  Nośniki eków po 14 miesiącach na Międzynarodowej Stacji Kosmicznej Flexicon
FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH
zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Nośniki eków po 14 miesiącach na
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